

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	116/120	116/120	0/0	116/120	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	242	242	0	242	0	0	0	0	0	
из них женщин	99	99	0	99	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент управления медицинским сервисом																							
Отдел медицинские центры																							
Медицинский центр Кожуховская-2 [г. Москва, р-н Южнопортовый, ул. Южнопортовая, д.18]																							
1	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
2	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
5	Врач-специалист [Врач-акушер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**

[illegible]

31	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
32	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
33	Медицинская сестра/медицинский брат (в детском кабинете)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Крылатское-2 [г. Москва, Осенний бульвар, д.5, корп.1]																					
34	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
35	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
38	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
39	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Шаболювская [г. Москва, ул. Лестева, д.21/61, корп.1]																					
40	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
41	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
44	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
45	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Электросталь-3" [Московская область, г. Электросталь, ул. Мира, д.2, пом. 02]																					
46	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Большая Никитская [г. Москва, ул. Б. Никитская, д.12/1, стр.3]																					
47	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
49	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
50	Медицинская сестра [Медицинская сестра (администратор)]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Бибирево [г. Москва, ул. Бибиревская, д. 19]																					
51	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
52	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
55	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**

56	гинеколог] Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет*
Медицинский центр Бутыло [г.Москва, ул. Ратная, д.8, корп.2]																			
57	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
58	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
61	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
62	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
63	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
Медицинский центр Марьино-2 [г.Москва, Новочеркасский бульвар, д.55]																			
64	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
65	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
68	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
69	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
Медицинский центр Орехово [г.Москва, Шипиловский пр, д.39, кор.1]																			
70	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
71	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
74	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
75	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
Медицинский центр Юго-Западная [г. Москва, просп. Вернадского, д.92, корп.1]																			
76	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
77	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***
80	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет***

[illegible]

100	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 123 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 114 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 164 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 172 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 221 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 215 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 197 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 013 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 096 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № М 032 РМ 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № Х 261 РО 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № Х 050 РО 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № Х 303 РО 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № Х 329 РО 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № Х 280 РО 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № У 134 СН 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель-экспедитор [Ляда Лярус, гос № У 158 СН 799]	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях".

независимо от результатов специальной оценки труда для медицинских работников устанавливается доп. назначение трудовой пенсии.
*** Согласно Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, п. 17, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается проведение медицинских осмотров.

Дата составления: 01.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
первый заместитель генерального ди-

ректора
(подпись)

(подпись)

Сердюченко А.Г.
(ф.и.о.)

(дата)

10 июня 2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

врач-эпидемиолог

(должность)

Шидловский К.К.
(Ф.И.О.)

10 июн 2020
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Антонова У.И.
(Ф.И.О.)

10 июн 2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченков С.А.
(Ф.И.О.)

01.06.2020
(дата)